
Página: 1 / 2

Nr.:   31/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

68/2024

27/06/2024

E-mail: compras@staterezinhaprogresso.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
Rua Tancredo Neves, 337 - Centro - Santa Terezinha do Progresso
CEP: 89983-000 CNPJ: 01.612.847/0001-90 Telefone: (49) 3657-0001

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/06/2024
Dispensa de licitação
31/2024 - DL
68/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SEGURANÇA DESARMADA EM EVENTOS. EQUIPE COMPOSTA POR 10 (DEZ)
PROFISSIONAIS (07 MASCULINOS E 03 FEMININOS) PARA O EVENTO BAILE DAS
SOBERANAS PARA O BIÊNIO DE 2024/2026, EM COMEMORAÇÃO AS
FESTIVIDADES DO 29º ANIVERSÁRIO POLÍTICO E ADMINISTRATIVO DO
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC. A SER REALIZADO NO
DIA 19 DE JULHO DE 2024 NO PAVILHÃO COMUNITÁRIO DO MUNICÍPIO DE
SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO – SC, NO HORÁRIO COMPREENDIDO DAS
21H00MIN ÀS 05H00MIN.

Participante: JOHN RR SEGURANÇA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA EM

EVENTOS. EQUIPE COMPOSTA POR 10 (DEZ) PROFISSIONAIS (07
MASCULINOS E 03 FEMININOS) PARA O EVENTO BAILE DAS
SOBERANAS PARA O BIÊNIO DE 2024/2026, EM COMEMORAÇÃO AS
FESTIVIDADES DO 29º ANIVERSÁRIO POLÍTICO E ADMINISTRATIVO
DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC.  A SER
REALIZADO NO DIA 19 DE JULHO DE 2024 NO PAVILHÃO
COMUNITÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO
PROGRESSO – SC, NO HORÁRIO COMPREENDIDO DAS 21H00MIN ÀS
05H00MIN - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA
EM EVENTOS. EQUIPE COMPOSTA POR 10 (DEZ) PROFISSIONAIS (07
MASCULINOS E 03 FEMININOS) PARA O EVENTO BAILE DAS
SOBERANAS PARA O BIÊNIO DE 2024/2026, EM COMEMORAÇÃO AS
FESTIVIDADES DO 29º ANIVERSÁRIO POLÍTICO E ADMINISTRATIVO
DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC.  A SER
REALIZADO NO DIA 19 DE JULHO DE 2024 NO PAVILHÃO
COMUNITÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO
PROGRESSO – SC, NO HORÁRIO COMPREENDIDO DAS 21H00MIN ÀS
05H00MIN

10,000 UND 300,00 3.000,00

Marca:
Total do Participante: 3.000,00

Total Geral: 3.000,00

Festividades e Eventos 02.002.27.813.0021.2023.3.3.90.00.00 R$ 3.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Protocolo: 63300cd7-82e5-4198-b39a-2925f20e0869    Usuário: Lucasoliveira15    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

27/06/2024Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL

Protocolo: 63300cd7-82e5-4198-b39a-2925f20e0869    Usuário: Lucasoliveira15    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


